АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   18.01.2017 г.

              №    50
Об утверждении Положения «О проведении XVII городских военно - спортивных игр среди старшеклассников школ города на кубок памяти ветерана ВОВ Дмитриенко Ильи Афанасьевича
В соответствии с муниципальной программой «Молодежная политика города Оби на 2017-2019 годы» в феврале 2017 года проводятся XVII городские военно-спортивные игры среди старшеклассников школ города на кубок памяти ветерана ВОВ Дмитриенко Ильи Афанасьевича.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение «О проведении XVII городских военно-спортивных игр среди старшеклассников школ города на кубок памяти ветерана ВОВ Дмитриенко Ильи Афанасьевича» (Приложение);
2. Отделу по взаимодействию с общественность опубликовать настоящее Положение в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации С.В. Смородову.

Глава города Оби

Новосибирской области                                                             А.А.  Мозжерин[image: image1.png]